

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Humanities  
 Course : LL.B  
 Course Code : LLB201  
 Mode of Learning : Regular  
 Pattern : CBCS Pattern 2019  
 Branch : No Branch  
 Course Part : LL.B.(Three Year)-II  
 Course Part Term : Semester-IV  
 Event : March 2024

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA Max	UA Min	CA Max	CA Min	Total Max	Total Min
19602301	Jurisprudence	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602302	Property Law	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602303	Labour and Industrial Law-II	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602304	Interpretation of Statutes and Principles of Legislation	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602306	Penology & Victimology	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602401	Family Law-II	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602402	Constitutional Law-II	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602403	Professional Ethics & Professional Accounting System (Clinical Course)	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602404	Alternative Dispute Resolutions (Clinical Course)	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602405	Insurance Law	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
19602406	Trade Mark & Design	4.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0

Template Name : Ten Point Grade Template  
 Grade Scale : Ten Point Scale  
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale  
 Grade Scale : Ten Point Scale  
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 - LL.B.-II Sem-IV HELD IN March 2024

Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method

Seat No: 333179 PRN: 202201024041381 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 1 Name: ADONE PRIYA KISHOR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	60	8	17	100	--	77	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   347 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	61	8	15	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	55	8	15	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   330 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037405 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037405 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 176.00   SGPA: 8.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333179 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Grand Total: 677/1000 (Six Hundred Seventy Seven)   Percentage: 67.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 328.00   GPA/SGPA: 8.20   Status: Pass													

Seat No: 333181 PRN: 202201024041458 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 2 Name: BAGALE DIPALI SATAPPA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   324 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	54	8	15	100	--	69	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   314 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037409 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037409 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333181 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Grand Total: 638/1000 (Six Hundred Thirty Eight)   Percentage: 63.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 316.00   GPA/SGPA: 7.90   Status: Pass													

Seat No: 333182 PRN: 202201024041477 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 3 Name: BANSODE RAJESHWAR TULSHIRAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	49	8	13	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   311 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   280 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037415 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037415 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333182 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 591/1000 (Five Hundred Ninety One)   Percentage: 59.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 288.00   GPA/SGPA: 7.20   Status: Pass													

Seat No: 333183 PRN: 202201024041430 ELIG: P Statement No: College Code: DGB 4 Name: BHANDARE ROHINI SADASHIV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   279 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   300 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 333183 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037418 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333183 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: 579/1000 (Five Hundred Seventy Nine)   Percentage: 57.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 284.00   GPA/SGPA: 7.10   Status: Pass													

Seat No: 333184 PRN: 202201024041853 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 5 Name: BHANDARE VAISHNAVI PRAMOD													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	50	8	13	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602304	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   331 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   316 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037419 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037419 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333184 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Grand Total: 647/1000 (Six Hundred Forty Seven)   Percentage: 64.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 324.00   GPA/SGPA: 8.10   Status: Pass													

Seat No: 333185 PRN: 202201024041432 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 6 Name: BHOSALE POOJA VILAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   308 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   294 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037421 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 333185 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333185 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 602/1000 (Six Hundred Two)   Percentage: 60.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 288.00   GPA/SGPA: 7.20   Status: Pass													

Seat No: 333186 PRN: 202201024041480 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 7 Name: CHAKURKAR PRATIKSHA GENSIDDH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
19602303	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
19602304	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	63	8	19	100	--	82	O	10	40	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   367 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 180.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	61	8	17	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   327 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037423 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037423 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 176.00   SGPA: 8.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333186 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 180.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Grand Total: 694/1000 (Six Hundred Ninety Four)   Percentage: 69.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 340.00   GPA/SGPA: 8.50   Status: Pass													

Seat No: 333187 PRN: 202201024043883 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 8 Name: CHANDOLE GAURAV SUNIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	50	8	13	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   311 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   298 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037424 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037424 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333187 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 609/1000 (Six Hundred Nine)   Percentage: 60.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 304.00   GPA/SGPA: 7.60   Status: Pass													

Seat No: 333188 PRN: 202201024041684 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 9 Name: CHARHAJARI NANDINI RUKMENDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	51	8	14	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   317 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602406	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   120 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 28.00   SGPA: 1.40   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037425 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037425 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333188 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Grand Total: 437/1000 (Four Hundred Thirty Seven)   Percentage: 43.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 184.00   GPA/SGPA: 4.60   Status: Fail													

Seat No: 333189 PRN: 202201024041429 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 10 Name: CHAVAN VIJAY VISHWAMBHAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	50	8	13	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   331 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   272 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037427 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037427 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333189 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Grand Total: 603/1000 (Six Hundred Three)   Percentage: 60.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: Pass													

Seat No: 333190 PRN: 202201024041690 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 11 Name: CHAVARE BHARATI UTTRESHWAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	39	8	13	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   297 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	56	8	15	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	56	8	15	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   331 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037428 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037428 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333190 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Grand Total: 628/1000 (Six Hundred Twenty Eight)   Percentage: 62.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 312.00   GPA/SGPA: 7.80   Status: Pass													

Seat No: 333191 PRN: 202201024042067 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 12 Name: CHOUGULE SACHIN RAVASAHEB													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	51	8	12	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   317   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   310   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037430 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037430 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333191 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Grand Total: 627/1000 (Six Hundred Twenty Seven)   Percentage: 62.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 312.00   GPA/SGPA: 7.80   Status: Pass													

Seat No: 333192 PRN: 202201024042015 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 13 Name: DANTKALE REKHA SATISH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   285 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	29	8	16	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	11	8	17	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   238 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 84.00   SGPA: 4.20   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037431 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037431 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333192 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Grand Total: 523/1000 (Five Hundred Twenty Three)   Percentage: 52.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 224.00   GPA/SGPA: 5.60   Status: ATKT													

Seat No: 333193 PRN: 202201024041373 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 14 Name: DANTKALE SHRIKANT GIRISH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   319 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   289 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037432 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 333193 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333193 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Grand Total: 608/1000 (Six Hundred Eight)   Percentage: 60.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 304.00   GPA/SGPA: 7.60   Status: Pass													

Seat No: 333194 PRN: 202201024041414 ELIG: P Statement No: College Code: DGB 15 Name: DESHMUKH GANESH SUKHDEV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602304	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   347 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 172.00   SGPA: 8.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	60	8	16	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   340 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037434 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037434 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 172.00   SGPA: 8.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333194 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 172.00   SGPA: 8.60   Status: Pass													
Grand Total: 687/1000 (Six Hundred Eighty Seven)   Percentage: 68.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 340.00   GPA/SGPA: 8.50   Status: Pass													

Seat No: 333195 PRN: 202201024041574 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 16 Name: GAVALI PRUTHVESH GANGARAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	43	8	13	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   306 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   286 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037440 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037440 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333195 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Grand Total: 592/1000 (Five Hundred Ninety Two)   Percentage: 59.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 288.00   GPA/SGPA: 7.20   Status: Pass													

Seat No: 333196 PRN: 202201024042029 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 17 Name: GULAME AMOL GOVIND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	48	8	14	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
19602304	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   322 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   293 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037443 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037443 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333196 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Grand Total: 615/1000 (Six Hundred Fifteen)   Percentage: 61.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 300.00   GPA/SGPA: 7.50   Status: Pass													

Seat No: 333197 PRN: 202201024043931 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 18 Name: GURRAM SUPRIYA NAGNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   310 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	58	8	15	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	56	8	16	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   332 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037444 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037444 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333197 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 642/1000 (Six Hundred Forty Two)   Percentage: 64.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 316.00   GPA/SGPA: 7.90   Status: Pass													

Seat No: 333198 PRN: 202201024041647 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 19 Name: HOMKAR NIKITA KALIDAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	51	8	12	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602304	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   335 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	55	8	15	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   305 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037445 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037445 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333198 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Grand Total: 640/1000 (Six Hundred Forty)   Percentage: 64.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 320.00   GPA/SGPA: 8.00   Status: Pass													

Seat No: 333199 PRN: 202201024042050 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 20 Name: INAMDAR GURURAJ KUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	47	8	13	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	57	8	16	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
19602304	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,C
19602306	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   328   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	54	8	15	100	--	69	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   257   F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037446 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037446 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333199 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Grand Total: 585/1000 (Five Hundred Eighty Five)   Percentage: 58.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: ATKT													

Seat No: 333200 PRN: 202201024043887 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 21 Name: INGALE VAIBHAV BHAGWAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   300 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   292 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037447 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037447 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333200 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 592/1000 (Five Hundred Ninety Two)   Percentage: 59.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: Pass													

Seat No: 333201 PRN: 202201024041696 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 22 Name: INGALE VAISHNAVI SANJAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	46	8	13	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   312   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   291   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037448 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037448 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333201 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Grand Total: 603/1000 (Six Hundred Three)   Percentage: 60.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: Pass													

Seat No: 333202 PRN: 202201024041457 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 23 Name: JADHAV SUMIT VAJJINATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	48	8	13	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	62	8	17	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   337 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   254 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 333202 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037449 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333202 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Grand Total: 591/1000 (Five Hundred Ninety One)   Percentage: 59.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: ATKT													

Seat No: 333203 PRN: 202201024041453 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 24 Name: KAMBLE PRACHI DHANANJAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	58	8	16	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	55	8	15	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602303	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	62	8	17	100	--	79	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   344 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   314 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037453 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037453 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333203 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Grand Total: 658/1000 (Six Hundred Fifty Eight)   Percentage: 65.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 324.00   GPA/SGPA: 8.10   Status: Pass													

Seat No: 333204 PRN: 202201024041561 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 25 Name: KANNAM AMAR RAYESHAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	61	8	19	100	--	80	O	10	40	P	E,X
19602303	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   349 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 172.00   SGPA: 8.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   309 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037454 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037454 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333204 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 172.00   SGPA: 8.60   Status: Pass													
Grand Total: 658/1000 (Six Hundred Fifty Eight)   Percentage: 65.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 320.00   GPA/SGPA: 8.00   Status: Pass													

Seat No: 333205 PRN: 202201024041384 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 26 Name: KATAKDHOND SONALI VIJAYKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	47	8	13	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   321 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	52	8	14	100	--	66	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   302 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037457 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037457 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333205 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 623/1000 (Six Hundred Twenty Three)   Percentage: 62.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 312.00   GPA/SGPA: 7.80   Status: Pass													

Seat No: 333206 PRN: 202201024041856 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 27 Name: KOLI SHUBHAM SANJAY													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   305 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   272 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037462 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037462 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333206 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 577/1000 (Five Hundred Seventy Seven)   Percentage: 57.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: Pass													

Seat No: 333207 PRN: 202201024044273 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 28 Name: KOLPYAK BHANUCHANDRA SIDRAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	13	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   303   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   296   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037463 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037463 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333207 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Grand Total: 599/1000 (Five Hundred Ninety Nine)   Percentage: 59.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: Pass													

Seat No: 333208 PRN: 202201024041438 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 29 Name: KOTALI ASHWINI CHANDRAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   280   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   280   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037466 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037466 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333208 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: 560/1000 (Five Hundred Sixty)   Percentage: 56.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													

Seat No: 333209 PRN: 202201024041424 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 30 Name: KSHIRSAGAR KIRAN RAJABHAU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	55	8	18	100	--	73	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   326   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   306   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037467 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037467 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333209 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 632/1000 (Six Hundred Thirty Two)   Percentage: 63.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 304.00   GPA/SGPA: 7.60   Status: Pass													

Seat No: 333210 PRN: 202201024041581 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 31 Name: KUMBHAR YOGESH IRAPPA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   274 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   289 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037471 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037471 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333210 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: 563/1000 (Five Hundred Sixty Three)   Percentage: 56.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 272.00   GPA/SGPA: 6.80   Status: Pass													

Seat No: 333211 PRN: 202201024041407 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 32 Name: LALSANGI IRFAN RAFIQUE													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   292 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   292 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037475 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037475 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333211 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Grand Total: 584/1000 (Five Hundred Eighty Four)   Percentage: 58.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 284.00   GPA/SGPA: 7.10   Status: Pass													

Seat No: 333212 PRN: 202201024041451 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 33 Name: MAGNUR ARCHANA SHRIDHAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	40	8	13	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602303	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602306	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   281 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   284 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037476 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037476 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333212 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: 565/1000 (Five Hundred Sixty Five)   Percentage: 56.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 272.00   GPA/SGPA: 6.80   Status: Pass													

Seat No: 333213 PRN: 202201024041572 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 34 Name: MANDALE VAIBHAV VISHWANATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	42	8	13	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   297   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   281   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037478 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037478 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333213 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Grand Total: 578/1000 (Five Hundred Seventy Eight)   Percentage: 57.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: Pass													

Seat No: 333214 PRN: 202201024042009 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 35 Name: MANGALPALLI JYOTI MALLESHAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	51	8	13	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   319   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	55	8	15	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   301   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037480 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037480 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333214 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 620/1000 (Six Hundred Twenty)   Percentage: 62.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 308.00   GPA/SGPA: 7.70   Status: Pass													

Seat No: 333215 PRN: 202201024041568 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 36 Name: MATHAPATI VINAYAK SHANKARAYYA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   309   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   321   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037483 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037483 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333215 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Grand Total: 630/1000 (Six Hundred Thirty)   Percentage: 63.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 312.00   GPA/SGPA: 7.80   Status: Pass													

Seat No: 333216 PRN: 202101024020597 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 37 Name: NILEGAONKAR RHUTURAJ BHALCHANDRA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602302	TH	32	21	8	9	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602304	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602306	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   246 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 104.00   SGPA: 5.20   Status: ATKT													
19602401	TH	32	26	8	15	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	20	8	16	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   235 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 76.00   SGPA: 3.80   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 018037 Exam Event: OCT-2021 ) Total Credit: 20   EGP: 188.00   SGPA: 9.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 018037 Exam Event: MAR-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333216 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 104.00   SGPA: 5.20   Status: ATKT													
Grand Total: 481/1000 (Four Hundred Eighty One)   Percentage: 48.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 180.00   GPA/SGPA: 4.50   Status: ATKT													

Seat No: 333217 PRN: 202201024041397 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 38 Name: PARBAT GOPAL POPAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	49	8	13	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   290 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	54	8	15	100	--	69	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   318 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037494 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037494 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333217 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Grand Total: 608/1000 (Six Hundred Eight)   Percentage: 60.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 300.00   GPA/SGPA: 7.50   Status: Pass													

Seat No: 333218 PRN: 202201024042010 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 39 Name: PATEL PARVEJ AJJ													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	13	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   301 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	AB	8	14	100	--	14	F	0	0	F	FC,C
19602406	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   271 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037496 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037496 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333218 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Grand Total: 572/1000 (Five Hundred Seventy Two)   Percentage: 57.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 276.00   GPA/SGPA: 6.90   Status: ATKT													

Seat No: 333219 PRN: 202201024041375 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 40 Name: PATIL BASAWARAJ SIDHAGAUDA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	54	8	18	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
19602303	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	56	8	15	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
19602306	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   332 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	59	8	18	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   330 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037497 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037497 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333219 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Grand Total: 662/1000 (Six Hundred Sixty Two)   Percentage: 66.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 332.00   GPA/SGPA: 8.30   Status: Pass													

Seat No: 333221 PRN: 202201024041769 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 41 Name: PAWAR VIVEKANAND DAYANAND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   300 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	*31	8	16	100	--	*47	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	41	8	14	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   284 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037502 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037502 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333221 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: *584/1000 (Five Hundred Eighty Four)   Percentage: 58.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 288.00   GPA/SGPA: 7.20   Status: Pass													

Seat No: 333222 PRN: 202201024041460 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 42 Name: PEDDI ANIL SIDRAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602302	TH	32	45	8	13	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	*31	8	17	100	--	*48	C+	5	20	P	E,C
19602304	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   274   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	*31	8	17	100	--	*48	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   283   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037503 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037503 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333222 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: *557/1000 (Five Hundred Fifty Seven)   Percentage: 55.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1) *0.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 260.00   GPA/SGPA: 6.50   Status: Pass													

Seat No: 333223 PRN: 202201024041772 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 43 Name: PEERJADE AZEEMPASHA ABDURRAZAK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	38	8	12	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   279 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   281 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037504 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037504 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333223 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: 560/1000 (Five Hundred Sixty)   Percentage: 56.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													

Seat No: 333224 PRN: 202201024041699 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 44 Name: SARANGI SUNIL SUDARSHAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	43	8	13	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   310 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   309 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037509 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037509 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333224 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Grand Total: 619/1000 (Six Hundred Nineteen)   Percentage: 61.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 308.00   GPA/SGPA: 7.70   Status: Pass													

Seat No: 333225 PRN: 202201024041579 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 45 Name: SAWANT AJAY ANIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602303	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   324 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   292 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037511 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037511 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333225 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 616/1000 (Six Hundred Sixteen)   Percentage: 61.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 304.00   GPA/SGPA: 7.60   Status: Pass													

Seat No: 333226 PRN: 202201024041645 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 46 Name: SHAIKH AFRIN IKBAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	51	8	11	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   312   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	60	8	15	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   315   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037515 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037515 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333226 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 627/1000 (Six Hundred Twenty Seven)   Percentage: 62.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 320.00   GPA/SGPA: 8.00   Status: Pass													

Seat No: 333227 PRN: 202201024041677 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 47 Name: SHAIKH JASMINE NAINUDDIN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	52	8	16	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	51	8	16	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   328 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	53	8	15	100	--	68	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	59	8	16	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   310 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037516 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 333227 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333227 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 638/1000 (Six Hundred Thirty Eight)   Percentage: 63.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 308.00   GPA/SGPA: 7.70   Status: Pass													

Seat No: 333228 PRN: 202201024042013 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 48 Name: SHAIKH SHAHARUKH SHAHANOOR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,C
19602302	TH	32	46	8	14	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602303	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602304	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,C
19602306	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   308   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   283   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037517 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037517 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333228 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 591/1000 (Five Hundred Ninety One)   Percentage: 59.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: Pass													

Seat No: 333229 PRN: 202201024041404 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 49 Name: SHINDE DAYANAND BHIMRAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   273 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   268 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 333229 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037519 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333229 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: 541/1000 (Five Hundred Forty One)   Percentage: 54.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 252.00   GPA/SGPA: 6.30   Status: Pass													

Seat No: 333230 PRN: 202201024041454 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 50 Name: SILGARI ANIL TUKARAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   320 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   292 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037520 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037520 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333230 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 612/1000 (Six Hundred Twelve)   Percentage: 61.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 304.00   GPA/SGPA: 7.60   Status: Pass													

Seat No: 333231 PRN: 202201024041479 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 51 Name: SONTAKKE MANGESH SHATRUGHNA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   302 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   282 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037522 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037522 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333231 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 584/1000 (Five Hundred Eighty Four)   Percentage: 58.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: Pass													

Seat No: 333232 PRN: 202201024042097 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 52 Name: TANDALE ASHISH SANTOSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	50	8	16	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	13	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   298   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	*30	8	14	100	--	*44	C+	5	20	P	E,C
19602404	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   263   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037525 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037525 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333232 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Grand Total: *561/1000 (Five Hundred Sixty One)   Percentage: 56.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 2)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													

Seat No: 333233 PRN: 202201024043945 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 53 Name: THANE AKSHAY SUDHIR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602302	TH	32	38	8	12	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602303	TH	32	39	8	17	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602304	TH	32	49	8	15	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602306	TH	32	24	8	18	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   265 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: ATKT													
19602401	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	*29	8	15	100	--	*44	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   258 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037526 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037526 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333233 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: ATKT													
Grand Total: *523/1000 (Five Hundred Twenty Three)   Percentage: 52.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 3)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 232.00   GPA/SGPA: 5.80   Status: ATKT													

Seat No: 333234 PRN: 202201024043935 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 54 Name: TOLYE RONIT RAKESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602302	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602303	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
19602304	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602306	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   270 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602404	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   285 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037527 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037527 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333234 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: 555/1000 (Five Hundred Fifty Five)   Percentage: 55.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													

Seat No: 333235 PRN: 202201024041927 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 55 Name: VAKADE LAXMI MAHADEV													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	56	8	19	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   343 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	50	8	15	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	61	8	15	100	--	76	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   340 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037529 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 333235 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 333235 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Grand Total: 683/1000 (Six Hundred Eighty Three)   Percentage: 68.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 336.00   GPA/SGPA: 8.40   Status: Pass													

Seat No: 345108 PRN: 202201024041468 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 56 Name: BHOPALE ASHWINIKUMAR ANANDRAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	48	8	13	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	51	8	15	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   332 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602406	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   260 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037420 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345108 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345108 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Grand Total: 592/1000 (Five Hundred Ninety Two)   Percentage: 59.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 288.00   GPA/SGPA: 7.20   Status: ATKT													

Seat No: 345110 PRN: 202201024041851 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 57 Name: CHINTANPALLI SHRIPAD DATTATRAYA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	42	8	13	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602304	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   274   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	48	8	15	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   283   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037429 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345110 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345110 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: 557/1000 (Five Hundred Fifty Seven)   Percentage: 55.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													

Seat No: 345111 PRN: 202201024041933 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 58 Name: DASARI RAJESHWAR NARAYAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	39	8	13	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602306	TH	32	63	8	17	100	--	80	O	10	40	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   296 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	52	8	15	100	--	67	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   300 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345111 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345111 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345111 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Grand Total: 596/1000 (Five Hundred Ninety Six)   Percentage: 59.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: Pass													

Seat No: 345112 PRN: 202201024041401 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 59 Name: DILPAKE VAISHNAVI UTTAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	29	8	17	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	33	8	14	100	--	47	C+	5	20	P	FC,C
19602303	TH	32	31	8	16	100	--	47	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   244 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 68.00   SGPA: 3.40   Status: ATKT													
19602401	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602402	TH	32	*31	8	15	100	--	*46	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   263 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345112 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345112 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345112 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 68.00   SGPA: 3.40   Status: ATKT													
Grand Total: *507/1000 (Five Hundred Seven)   Percentage: 50.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 192.00   GPA/SGPA: 4.80   Status: ATKT													

Seat No: 345113 PRN: 202201024042040 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 60 Name: GHADAGE NIKHIL JANARDHAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602302	TH	32	44	8	14	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   282 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   276 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037441 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345113 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345113 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: 558/1000 (Five Hundred Fifty Eight)   Percentage: 55.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 264.00   GPA/SGPA: 6.60   Status: Pass													

Seat No: 345115 PRN: 202201024041427 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 61 Name: KHAIRAT SUSHMITA NAGANNA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602304	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   282 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602402	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   285 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345115 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345115 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345115 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Grand Total: 567/1000 (Five Hundred Sixty Seven)   Percentage: 56.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 276.00   GPA/SGPA: 6.90   Status: Pass													

Seat No: 345118 PRN: 202201024041406 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 62 Name: MURSHAD DAOUD HUSAIN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602302	TH	32	38	8	13	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602303	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602304	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	E,C
19602306	TH	32	33	8	17	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   264   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
19602406	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   261   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345118 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345118 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345118 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 525/1000 (Five Hundred Twenty Five)   Percentage: 52.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 240.00   GPA/SGPA: 6.00   Status: Pass													

Seat No: 345119 PRN: 202201024041476 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 63 Name: NAGANE VIKRAM SHASHIKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	*28	8	17	100	--	*45	C+	5	20	P	E,C
19602302	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	E,X
19602304	TH	32	47	8	15	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   261 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   275 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037489 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345119 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 174.00   SGPA: 8.70   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345119 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Grand Total: *536/1000 (Five Hundred Thirty Six)   Percentage: 53.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 256.00   GPA/SGPA: 6.40   Status: Pass													

Seat No: 345125 PRN: 202201024041643 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 64 Name: PAWAR ANKITA ANKUSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602304	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
19602306	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   265 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	45	8	14	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   284 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037501 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345125 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 180.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345125 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 549/1000 (Five Hundred Forty Nine)   Percentage: 54.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 264.00   GPA/SGPA: 6.60   Status: Pass													

LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 - LL.B.-II Sem-IV HELD IN March 2024  
D.G.B. Dayanand Law College, Solapur, DGB

Seat No: 345126 PRN: 202201024041795 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 65 Name: RANSHRINGARE VIRSEN DHIRAJKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	32	8	13	100	--	45	C+	5	20	P	E,X
19602303	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   260   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	26	8	16	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	30	8	15	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   255   F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 80.00   SGPA: 4.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 345126 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345126 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345126 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 515/1000 (Five Hundred Fifteen)   Percentage: 51.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 204.00   GPA/SGPA: 5.10   Status: ATKT													

Seat No: 345127 PRN: 202201024041564 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 66 Name: SABALE VAISHNAVI VISHWANATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   282 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	26	8	15	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	29	8	14	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	FC,C
19602406	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   245 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 72.00   SGPA: 3.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 037507 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 037507 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345127 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: 527/1000 (Five Hundred Twenty Seven)   Percentage: 52.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 208.00   GPA/SGPA: 5.20   Status: ATKT													

Seat No: 345128 PRN: 202201024041566 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 67 Name: SAWANT RASIKA PRASHANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	41	8	13	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   298   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   305   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345128 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345128 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345128 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Grand Total: 603/1000 (Six Hundred Three)   Percentage: 60.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 288.00   GPA/SGPA: 7.20   Status: Pass													

Seat No: 345130 PRN: 202201024044271 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 68 Name: SHETE ANKITA SIDDHESHWAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	26	8	17	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	33	8	13	100	--	46	C+	5	20	P	E,C
19602303	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602306	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   261 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 104.00   SGPA: 5.20   Status: ATKT													
19602401	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	*27	8	16	100	--	*43	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   270 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037518 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345130 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345130 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 104.00   SGPA: 5.20   Status: ATKT													
Grand Total: *531/1000 (Five Hundred Thirty One)   Percentage: 53.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 5)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 240.00   GPA/SGPA: 6.00   Status: ATKT													

Seat No: 345133 PRN: 202201024042103 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 69 Name: ULAGADDE AVINASH HANMANTU													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   271 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	*31	8	15	100	--	*46	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   263 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345133 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345133 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345133 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: *534/1000 (Five Hundred Thirty Four)   Percentage: 53.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 256.00   GPA/SGPA: 6.40   Status: Pass													

Seat No: 345134 PRN: 202201024041485 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 70 Name: VHANKADE SAGAR KAILAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	33	8	13	100	--	46	C+	5	20	P	E,X
19602303	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   265 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   263 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345134 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345134 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345134 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 528/1000 (Five Hundred Twenty Eight)   Percentage: 52.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 248.00   GPA/SGPA: 6.20   Status: Pass													

Seat No: 345138 PRN: 202201024042018 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 71 Name: ZADBUKE VAISHNAVI CHANDRAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	38	8	12	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   263 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	*27	8	15	100	--	*42	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   264 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 037535 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345138 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 170.00   SGPA: 8.50   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345138 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: *527/1000 (Five Hundred Twenty Seven)   Percentage: 52.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 5)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 248.00   GPA/SGPA: 6.20   Status: Pass													

Seat No: 345139 PRN: 202201024043938 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 72 Name: ZAGADE ATHRAV ARVIND													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	*28	8	13	100	--	*41	C+	5	20	P	E,C
19602303	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602304	TH	32	41	8	15	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602306	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   262   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	\$31+1	8	15	100	--	\$46+1	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	\$31+1	8	15	100	--	\$46+1	C+	5	20	P	E,C
19602404	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   251   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 345139 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 345139 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345139 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: *\$513+2/1000 (Five Hundred Fifteen)   Percentage: 51.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) \$0.94 (Mark/s 2)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 244.00   GPA/SGPA: 6.10   Status: Pass													

Seat No: 348095 PRN: 202301024074844 ELIG: P Statement No: College Code: DGB 73 Name: VADERA ANMOL RAMESHKUMAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	39	8	12	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   266 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
19602406	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   149 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 44.00   SGPA: 2.20   Status: Fail													
Sem-III (Seat No: 348095 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: 415/1000 (Four Hundred Fifteen)   Percentage: 41.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 172.00   GPA/SGPA: 4.30   Status: Fail													

Seat No: 329766 PRN: 202201058045357 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 74 Name: BAGAL MAHADEV VITTHAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   274   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	*31	8	17	100	--	*48	C+	5	20	P	E,C
19602404	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602405	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   268   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038157 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 038157 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329766 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: *542/1000 (Five Hundred Forty Two)   Percentage: 54.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 260.00   GPA/SGPA: 6.50   Status: Pass													

Seat No: 329767 PRN: 202201058045339 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 75 Name: BARKUND ASHUTOSH ASHOK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	45	8	15	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	43	8	15	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   293   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	54	8	16	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602405	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   291   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038158 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 329767 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329767 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Grand Total: 584/1000 (Five Hundred Eighty Four)   Percentage: 58.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: Pass													

Seat No: 329768 PRN: 202201058045486 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 76 Name: CHAVAN SHUBHAM SAUDAGAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
19602306	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   80 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602401	TH	32	28	8	18	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   116 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038161 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 038161 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329768 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 196/1000 (One Hundred Ninety Six)   Percentage: 19.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 329769 PRN: 202201058045513 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 77 Name: DAVANE MAHESH SHIVAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602306	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   146 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 48.00   SGPA: 2.40   Status: ATKT													
19602401	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   80 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038162 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 038162 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329769 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 48.00   SGPA: 2.40   Status: ATKT													
Grand Total: 226/1000 (Two Hundred Twenty Six)   Percentage: 22.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 48.00   GPA/SGPA: 1.20   Status: Fail													

Seat No: 329770 PRN: 202101058021475 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC 78 Name: Deshpande Omkar Shreerang													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	22	8	15	100	--	37	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	15	8	15	100	--	30	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	12	8	16	100	--	28	F	0	0	F	FC,C
19602306	TH	32	18	8	15	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   143 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602401	TH	32	16	8	16	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	18	8	16	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	19	8	16	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	26	8	17	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	21	8	17	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   182 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 011502 Exam Event: OCT-2021 ) Total Credit: 20   EGP: 184.00   SGPA: 9.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 011502 Exam Event: MAR-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 172.00   SGPA: 8.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329770 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 325/1000 (Three Hundred Twenty Five)   Percentage: 32.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													



Seat No: 329772 PRN: 202201058045467 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 80 Name: DOBHADA SHASHWAT POPATLAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
19602306	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   79 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602401	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   82 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038165 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 038165 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 180.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329772 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 161/1000 (One Hundred Sixty One)   Percentage: 16.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													



























Seat No: 329786 PRN: 202201058045327 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 94 Name: LONDHE SWATI MOHANLAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
19602306	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   80 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602401	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   83 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038188 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass Sem-II (Seat No: 038188 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass Sem-III (Seat No: 329786 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 163/1000 (One Hundred Sixty Three)   Percentage: 16.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													





Seat No: 329789 PRN: 202201058045406 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 97 Name: MHASKE SATYAJIT SHIVAJIRAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602304	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602306	TH	32	53	8	16	100	--	69	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   296   F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: ATKT													
19602401	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602405	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   316   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 329789 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass Sem-II (Seat No: 038192 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass Sem-III (Seat No: 329789 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: ATKT													
Grand Total: 612/1000 (Six Hundred Twelve)   Percentage: 61.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 300.00   GPA/SGPA: 7.50   Status: ATKT													

















Seat No: 329798 PRN: 202201058045365 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 106 Name: PUJARI MALLIKARJUN BHIMASHANKAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602304	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602306	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   272 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602402	TH	32	49	8	16	100	--	65	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	48	8	16	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602405	TH	32	22	8	16	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   266 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 108.00   SGPA: 5.40   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038208 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 038208 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329798 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Grand Total: 538/1000 (Five Hundred Thirty Eight)   Percentage: 53.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 240.00   GPA/SGPA: 6.00   Status: ATKT													

Seat No: 329799 PRN: 202201058045490 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 107 Name: RONGE HARSHVARDHAN SAMBHAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	9	8	16	100	--	25	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	20	8	15	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	23	8	16	100	--	39	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	18	8	16	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
19602306	TH	32	15	8	16	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   164 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602401	TH	32	16	8	16	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	20	8	16	100	--	36	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	22	8	16	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	30	8	16	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	17	8	16	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   185 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038209 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 329799 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 56.00   SGPA: 2.80   Status: Fail													
Sem-III (Seat No: 329799 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 349/1000 (Three Hundred Forty Nine)   Percentage: 34.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: RRO.76													

Seat No: 329800 PRN: 202201058045352 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 108 Name: SHAIKH SHAHANUR SHAHAJAHAN													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   295   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	*30	8	18	100	--	*48	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602405	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   274   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038213 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 038213 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329800 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Grand Total: *569/1000 (Five Hundred Sixty Nine)   Percentage: 56.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 2)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: Pass													

Seat No: 329801 PRN: 202201058045332 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 109 Name: SHAIKH ZAHID MOHD HANIF													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	\$29+3	8	16	100	--	\$45+3	C+	5	20	P	E,C
19602302	TH	32	\$31+1	8	15	100	--	\$46+1	C+	5	20	P	E,C
19602303	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602306	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   253   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	*31	8	18	100	--	*49	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	54	8	17	100	--	71	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602405	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   300   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038214 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 329801 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329801 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: Pass													
Grand Total: \$*553+4/1000 (Five Hundred Fifty Seven)   Percentage: 55.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: \$0.94 (Mark/s 4) *0.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 268.00   GPA/SGPA: 6.70   Status: Pass													

Seat No: 329802 PRN: 202201058045512 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 110 Name: SURVE KRUSHNA VASANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
19602306	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   80 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602401	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   81 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038217 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 038217 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329802 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 161/1000 (One Hundred Sixty One)   Percentage: 16.10%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 329803 PRN: 202201058045509 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 111 Name: TAWAR KUNAL ASHOK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
19602306	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   80 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602401	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   80 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038218 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 038218 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 180.00   SGPA: 9.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 329803 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 160/1000 (One Hundred Sixty)   Percentage: 16.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: Fail													

Seat No: 344554 PRN: 202201058045366 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 112 Name: CHAVAN INDRAJIT KRISHNA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	57	8	18	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
19602306	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   297 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602405	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   296 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038160 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 344554 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 192.00   SGPA: 9.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 344554 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Grand Total: 593/1000 (Five Hundred Ninety Three)   Percentage: 59.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 292.00   GPA/SGPA: 7.30   Status: Pass													

Seat No: 344556 PRN: 202201058045479 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 113 Name: KEDAR VIVEK TANAJI													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	*28	8	16	100	--	*44	C+	5	20	P	E,C
19602302	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602303	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602304	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   260   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602405	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   245   F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 112.00   SGPA: 5.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038178 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 344556 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 344556 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: *505/1000 (Five Hundred Five)   Percentage: 50.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 4)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 236.00   GPA/SGPA: 5.90   Status: ATKT													

Seat No: 344559 PRN: 202101058021443 ELIG: P Statement No: College Code: KAPLC 114 Name: LAVATE ASHWINI HANUMANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	18	8	15	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	18	8	15	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	16	8	15	100	--	31	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   207 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 52.00   SGPA: 2.60   Status: ATKT													
19602401	TH	32	22	8	16	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	24	8	16	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	24	8	16	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	25	8	16	100	--	41	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	17	8	16	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   192 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 011524 Exam Event: OCT-2021 ) Total Credit: 20   EGP: 196.00   SGPA: 9.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 344559 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 84.00   SGPA: 4.20   Status: Fail													
Sem-III (Seat No: 344559 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 52.00   SGPA: 2.60   Status: ATKT													
Grand Total: 399/1000 (Three Hundred Ninety Nine)   Percentage: 39.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 52.00   GPA/SGPA: 1.30   Status: RRO.76													

Seat No: 344560 PRN: 202201058045360 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 115 Name: MHETRE ABHAY SUDHIR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   283   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602405	TH	32	*31	8	18	100	--	*49	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   300   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038193 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 344560 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 344560 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Grand Total: *583/1000 (Five Hundred Eighty Three)   Percentage: 58.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 288.00   GPA/SGPA: 7.20   Status: Pass													

Seat No: 344562 PRN: 202201058045488 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 116 Name: PISE NAGNATH SAVATA													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602306	TH	32	AB	8	15	100	--	15	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   78 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
19602401	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602404	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	AB	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   80 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 038207 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 344562 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: Fail													
Sem-III (Seat No: 344562 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 0.00   SGPA: 0.00   Status: ATKT													
Grand Total: 158/1000 (One Hundred Fifty Eight)   Percentage: 15.80%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 0.00   GPA/SGPA: 0.00   Status: RRO.76													

Seat No: 344563 PRN: 202201058045361 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 117 Name: SALUNKHE VAIBHAV NAGNATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	*31	8	15	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
19602303	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   277 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	43	8	16	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602405	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   288 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 344563 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 344563 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 344563 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Grand Total: *565/1000 (Five Hundred Sixty Five)   Percentage: 56.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 276.00   GPA/SGPA: 6.90   Status: Pass													

Seat No: 344564 PRN: 202201058045494 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 118 Name: SHEGAR BALAJI SITARAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	46	8	15	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	45	8	16	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   300 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	46	8	16	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	35	8	16	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602405	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   272 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038215 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 344564 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 344564 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 572/1000 (Five Hundred Seventy Two)   Percentage: 57.20%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 284.00   GPA/SGPA: 7.10   Status: Pass													

Seat No: 344566 PRN: 202201058045481 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 119 Name: TORANE SHUBHAKANT KAMALAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	29	8	16	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602303	TH	32	29	8	15	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
19602304	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602306	TH	32	32	8	16	100	--	48	C+	5	20	P	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   246 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 72.00   SGPA: 3.60   Status: ATKT													
19602401	TH	32	40	8	16	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	*31	8	16	100	--	*47	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	42	8	16	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602405	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   268 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038219 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 038219 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 344566 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 72.00   SGPA: 3.60   Status: ATKT													
Grand Total: *514/1000 (Five Hundred Fourteen)   Percentage: 51.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *O.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 200.00   GPA/SGPA: 5.00   Status: ATKT													

Seat No: 344567 PRN: 202201058045483 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 120 Name: WADANE PRUTHVIRAJ VITTHAL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602302	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602303	TH	32	*31	8	15	100	--	*46	C+	5	20	P	E,X
19602304	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   266 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	E,C
19602403	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	32	P	E,C
19602405	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   268 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 038220 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 038220 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 344567 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: *534/1000 (Five Hundred Thirty Four)   Percentage: 53.40%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 252.00   GPA/SGPA: 6.30   Status: Pass													

Seat No: 344568 PRN: 202201058045496 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 121 Name: YADAV SHEKHAR GORAKH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	22	8	16	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
19602302	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602303	TH	32	39	8	15	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602304	TH	32	39	8	16	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	--	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   216 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 76.00   SGPA: 3.80   Status: ATKT													
19602401	TH	32	RR	8	16	100	--	16	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	8	8	16	100	--	24	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	30	8	16	100	--	46	F	0	0	F	FC,C
19602405	TH	32	27	8	16	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   183 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 24.00   SGPA: 1.20   Status: RR													
Sem-I (Seat No: 344568 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 116.00   SGPA: 5.80   Status: ATKT													
Sem-II (Seat No: 344568 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 344568 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 76.00   SGPA: 3.80   Status: ATKT													
Grand Total: 399/1000 (Three Hundred Ninety Nine)   Percentage: 39.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 100.00   GPA/SGPA: 2.50   Status: RRO.76													

Seat No: 322926 PRN: 202201080044910 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 122 Name: BAGAL VAISHALI VASANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	45	8	18	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	50	8	18	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   322 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   317 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032686 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 032686 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 322926 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 639/1000 (Six Hundred Thirty Nine)   Percentage: 63.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 316.00   GPA/SGPA: 7.90   Status: Pass													

Seat No: 322927 PRN: 202201080041121 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 123 Name: BANSODE MILIND AUDUMBAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   299 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   280 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032687 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 322927 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 322927 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 148.00   SGPA: 7.40   Status: Pass													
Grand Total: 579/1000 (Five Hundred Seventy Nine)   Percentage: 57.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 284.00   GPA/SGPA: 7.10   Status: Pass													

Seat No: 322928 PRN: 202201080044382 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 124 Name: BHOSALE SHITAL SUNIL													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,X
19602306	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   340 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	62	8	18	100	--	80	O	10	40	P	E,C
19602404	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   339 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032689 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 032689 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 322928 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Grand Total: 679/1000 (Six Hundred Seventy Nine)   Percentage: 67.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 336.00   GPA/SGPA: 8.40   Status: Pass													

Seat No: 322929 PRN: 202201080041396 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 125 Name: CHAVAN SONALI MANIK													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   326 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
19602401	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	49	8	17	100	--	66	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   323 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032694 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 032694 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 322929 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Grand Total: 649/1000 (Six Hundred Forty Nine)   Percentage: 64.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 316.00   GPA/SGPA: 7.90   Status: Pass													





Seat No: 322932 PRN: 202201080044983 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 128 Name: FALLE PALLAVI BASVESHWAR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	53	8	18	100	--	71	A+	9	36	P	E,X
19602302	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602304	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,X
19602306	TH	32	52	8	18	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   350 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 172.00   SGPA: 8.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	48	8	18	100	--	66	A	8	32	P	E,C
19602404	TH	32	60	8	18	100	--	78	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	56	8	18	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   345 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032700 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 032700 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 322932 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 172.00   SGPA: 8.60   Status: Pass													
Grand Total: 695/1000 (Six Hundred Ninety Five)   Percentage: 69.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 340.00   GPA/SGPA: 8.50   Status: Pass													

Seat No: 322933 PRN: 202201080041096 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 129 Name: GORE RAKESH RAJESH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	50	8	17	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602303	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,X
19602306	TH	32	58	8	17	100	--	75	A+	9	36	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   324 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	60	8	17	100	--	77	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	57	8	17	100	--	74	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	56	8	17	100	--	73	A+	9	36	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   342 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032704 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 322933 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 322933 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Grand Total: 666/1000 (Six Hundred Sixty Six)   Percentage: 66.60%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 324.00   GPA/SGPA: 8.10   Status: Pass													

Seat No: 322935 PRN: 202201080044792 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 130 Name: HANVATE RUPESH POPAT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
19602304	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602306	TH	32	47	8	18	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   309 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
19602401	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	46	8	18	100	--	64	A	8	32	P	E,C
19602403	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	28	P	E,C
19602406	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   291 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032706 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 322935 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 322935 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 152.00   SGPA: 7.60   Status: Pass													
Grand Total: 600/1000 (Six Hundred)   Percentage: 60.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 296.00   GPA/SGPA: 7.40   Status: Pass													

Seat No: 322936 PRN: 202201082039245 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 131 Name: JAGDALE ANIKET YUVRAJ													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
19602302	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602303	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,C
19602304	TH	32	15	8	17	100	--	32	F	0	0	F	FC,C
19602306	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-III)   500   250   239 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: ATKT													
19602401	TH	32	25	8	17	100	--	42	F	0	0	F	FC,C
19602402	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
19602403	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	10	8	17	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
19602406	TH	32	37	8	17	100	--	54	B	6	24	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   230 F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 72.00   SGPA: 3.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 032711 Exam Event: OCT-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 322936 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 150.00   SGPA: 7.50   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 322936 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: ATKT													
Grand Total: 469/1000 (Four Hundred Sixty Nine)   Percentage: 46.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 164.00   GPA/SGPA: 4.10   Status: Fail													





LL.B. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2019 - LL.B.-II Sem-IV HELD IN March 2024  
 Rajashri Shahu Law College, Barshi, SHAHU

Seat No: 322939 PRN: 202201080041343 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 134 Name: KHAIRDI ASHRAF SHAKEEL AHMED													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	47	8	17	100	--	64	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602306	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   298   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	17	100	--	55	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	36	8	17	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602404	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	24	P	E,C
19602406	TH	32	44	8	17	100	--	61	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   275   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032722 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass Sem-II (Seat No: 032722 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 120.00   SGPA: 6.00   Status: Pass Sem-III (Seat No: 322939 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 144.00   SGPA: 7.20   Status: Pass													
Grand Total: 573/1000 (Five Hundred Seventy Three)   Percentage: 57.30%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 280.00   GPA/SGPA: 7.00   Status: Pass													



Seat No: 322941 PRN: 202201080040940 ELIG: P Statement No: College Code: SHAHU 136 Name: MAHINGADE SACHIN RAGHUVIR													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	32	P	E,X
19602302	TH	32	51	8	17	100	--	68	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	55	8	17	100	--	72	A+	9	36	P	E,X
19602304	TH	32	46	8	17	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602306	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   337 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	43	8	17	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602402	TH	32	41	8	17	100	--	58	B+	7	28	P	E,C
19602403	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
19602404	TH	32	53	8	17	100	--	70	A+	9	36	P	E,C
19602406	TH	32	48	8	17	100	--	65	A	8	32	P	E,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   323 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 032727 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 032727 Exam Event: MAR-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 132.00   SGPA: 6.60   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 322941 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Grand Total: 660/1000 (Six Hundred Sixty)   Percentage: 66.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 328.00   GPA/SGPA: 8.20   Status: Pass													

























































Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method





















Seat No: 345148 PRN: 202101024020539 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 11 Name: SHAHAPURKAR PRAVIN NAGANATH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	42	8	14	100	--	56	B+	7	28	P	E,X
19602302	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602303	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	37	8	14	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	42	8	12	100	--	54	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   266 P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
19602401	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602402	TH	32	38	8	15	100	--	53	B	6	24	P	E,C
19602403	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	24	P	E,X
19602404	TH	32	44	8	16	100	--	60	A	8	32	P	E,C
19602406	TH	32	40	8	17	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-IV)   500   250   279 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 136.00   SGPA: 6.80   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 018060 Exam Event: OCT-2021 ) Total Credit: 20   EGP: 192.00   SGPA: 9.60   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 018060 Exam Event: MAR-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 164.00   SGPA: 8.20   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345148 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 124.00   SGPA: 6.20   Status: Pass													
Grand Total: 545/1000 (Five Hundred Forty Five)   Percentage: 54.50%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 260.00   GPA/SGPA: 6.50   Status: Pass													

Seat No: 345150 PRN: 202101024020613 ELIG: E Statement No: College Code: DGB 12 Name: TUPARE KANISHKA VASANTRAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	33	8	15	100	--	48	C+	5	20	P	FC,C
19602302	TH	32	18	8	16	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
19602303	TH	32	35	8	15	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	38	8	14	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   238 F													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: ATKT													
19602401	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602402	TH	32	40	8	15	100	--	55	B+	7	28	P	E,X
19602403	TH	32	42	8	15	100	--	57	B+	7	28	P	E,C
19602404	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602406	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	24	P	E,X
Aggregate (Sem-IV)   500   250   272 P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 018076 Exam Event: OCT-2021 ) Total Credit: 20   EGP: 196.00   SGPA: 9.80   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 018076 Exam Event: MAR-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 156.00   SGPA: 7.80   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 345150 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 92.00   SGPA: 4.60   Status: ATKT													
Grand Total: 510/1000 (Five Hundred Ten)   Percentage: 51.00%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 220.00   GPA/SGPA: 5.50   Status: ATKT													

Seat No: 039680 PRN: 202101058021547 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 13 Name: Dhanaji Annappa Hake													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	40	8	14	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602302	TH	32	49	8	14	100	--	63	A	8	32	P	E,X
19602303	TH	32	*31	8	16	100	--	*47	C+	5	20	P	E,C
19602304	TH	32	36	8	15	100	--	51	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	44	8	15	100	--	59	B+	7	28	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   274   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
19602401	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,C
19602402	TH	32	37	8	16	100	--	53	B	6	36	P	E,X
19602403	TH	32	55	8	16	100	--	71	A+	9	54	P	E,X
19602404	TH	32	47	8	16	100	--	63	A	8	48	P	E,X
19602405	TH	32	36	8	16	100	--	52	B	6	36	P	E,X
Aggregate (Sem-IV)   500   250   293   P													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 198.00   SGPA: 9.90   Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 011503 Exam Event: OCT-2021 ) Total Credit: 20   EGP: 168.00   SGPA: 8.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 011503 Exam Event: MAR-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 160.00   SGPA: 8.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 039680 Exam Event: MAR-2024 ) Total Credit: 20   EGP: 128.00   SGPA: 6.40   Status: Pass													
Grand Total: *567/1000 (Five Hundred Sixty Seven)   Percentage: 56.70%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: *0.96 (Mark/s 1)													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 326.00   GPA/SGPA: 8.15   Status: Pass													

Seat No: 039687 PRN: 202101058021457 ELIG: E Statement No: College Code: KAPLC 14 Name: Gunge pratik vasant													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
19602301	TH	32	37	8	15	100	--	52	B	6	36	P	E,X
19602302	TH	32	32	8	15	100	--	47	C+	5	30	P	E,X
19602303	TH	32	34	8	16	100	--	50	B	6	24	P	E,X
19602304	TH	32	39	8	14	100	--	53	B	6	24	P	E,X
19602306	TH	32	34	8	15	100	--	49	C+	5	20	P	E,X
Aggregate (Sem-III)   500   250   251   P													
Sem-III Total Credit: 20   EGP: 134.00   SGPA: 6.70   Status: Pass													
19602401	TH	32	33	8	16	100	--	49	C+	5	20	P	FC,C
19602402	TH	32	28	8	16	100	--	44	F	0	0	F	FC,C
19602403	TH	32	38	8	16	100	--	54	B	6	24	P	E,X
19602404	TH	32	41	8	16	100	--	57	B+	7	28	P	E,X
19602405	TH	32	18	8	16	100	--	34	F	0	0	F	FC,C
Aggregate (Sem-IV)   500   250   238   F													
Sem-IV Total Credit: 20   EGP: 72.00   SGPA: 3.60   Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 011511 Exam Event: OCT-2021 ) Total Credit: 20   EGP: 188.00   SGPA: 9.40   Status: Pass													
Sem-II (Seat No: 011511 Exam Event: MAR-2022 ) Total Credit: 20   EGP: 140.00   SGPA: 7.00   Status: Pass													
Sem-III (Seat No: 344569 Exam Event: OCT-2023 ) Total Credit: 20   EGP: 134.00   SGPA: 6.70   Status: Pass													
Grand Total: 489/1000 (Four Hundred Eighty Nine)   Percentage: 48.90%   ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil)   Ordinance: NA													
Total Credits Earned: 40.00   Total Earned Grade Points: 206.00   GPA/SGPA: 5.15   Status: ATKT													









































